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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 PICCOLO Julien TEAM X1 RACING S.H 1 2 02:07,604 1 02:04,794 3 02:04,794

2 11 MARIETTA Steve VTT CONLIEGE JURA J.H 1 6 02:10,187 2 02:05,523 8 02:05,523

3 2 CABIROU Rudy VOULVOUL RACING S.H 2 3 02:07,778 3 02:05,807 6 02:05,807

4 20 COULANGES Benoit ROC VTT OZ EN OISANS S.H 3 1 02:06,865 146 DNS 147 02:06,865

5 6 BOUTIE Benjamin Team Lac Blanc scott J.H 2 4 02:07,874 4 02:07,021 8 02:07,021

6 8 LEVESQUE Dylan CSO MILLAU J.H 3 5 02:09,350 5 02:07,097 10 02:07,097

7 10 JOUET PASTRE Martin TEAM X1 RACING S.H 4 7 02:10,327 6 02:07,634 13 02:07,634

8 33 OZIOL Ivan P2V TEAM S.H 5 8 02:10,447 7 02:08,788 15 02:08,788

9 9 ORTIZ Nicolas RAGE BICYCLES M1 1 19 02:17,039 8 02:09,229 27 02:09,229

10 3 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE VTT S.H 6 10 02:11,408 9 02:09,616 19 02:09,616

11 4 LARBEYROU Guillaume LOURDES VTT S.H 7 105 02:57,564 10 02:10,094 115 02:10,094

12 5 CABIROU Marc VOULVOUL RACING S.H 8 9 02:11,030 11 02:11,070 20 02:11,030

13 16 GOULESQUE Romain VOULVOUL RACING S.H 9 13 02:15,343 12 02:11,879 25 02:11,879

14 118 MAURY Tom CSO MILLAU S.H 10 16 02:16,018 13 02:12,318 29 02:12,318

15 12 REILHAN Gaetan BICYCLETTE CEVENOLE S.H 11 11 02:13,582 14 02:13,009 25 02:13,009

16 47 FARROBA Teddy CALVISSON VTT M1 2 24 02:18,618 15 02:14,431 39 02:14,431

17 113 GUIBAL Thomas CALVISSON VTT S.H 12 15 02:15,720 16 02:14,440 31 02:14,440

18 119 MAZURE Romain LOURDES VTT S.H 13 21 02:18,111 17 02:14,883 38 02:14,883

19 18 BUISAN Sylvain MTB LES ANGLES C.H 1 12 02:15,124 121 03:07,587 133 02:15,124

20 85 COT Enzo ROC EVASION C.H 2 14 02:15,449 18 02:15,373 32 02:15,373

21 37 LUNEL Pierre 4X COMBES J.H 4 28 02:19,892 19 02:15,888 47 02:15,888

22 38 LUQUE Nicolas ST MARCE VELO CLUB S.H 14 20 02:18,067 20 02:16,151 40 02:16,151

23 95 ANDRE Joris CALVISSON VTT J.H 5 17 02:16,546 60 02:29,421 77 02:16,546

24 78 CHIROSSEL Anthony CESAR BIKE J.H 6 27 02:19,518 21 02:16,797 48 02:16,797

25 25 FABRE Ludovic FOCUS AVEYRON S.H 15 18 02:16,851 28 02:18,881 46 02:16,851

26 103 BARNETO Xavier RIDERS INCORPORATED S.H 16 46 02:27,408 22 02:17,464 68 02:17,464

27 65 CROS Flavien 4X COMBES S.H 17 139 05:07,349 23 02:17,592 162 02:17,592

28 24 FABRE Benjamin VC GRAULHET C.H 3 26 02:18,941 24 02:17,796 50 02:17,796

29 13 GALY Romain BICYCLETTE CEVENOLE S.H 18 75 02:37,586 25 02:17,883 100 02:17,883

30 46 GAUZIT Gabriel 4X COMBES S.H 19 22 02:18,239 26 02:18,363 48 02:18,239

31 158 MARQUES ANTUNES Antunes TEAM AS S.H 20 23 02:18,598 29 02:18,943 52 02:18,598

32 19 BUISAN Adrien MTB LES ANGLES S.H 21 31 02:21,257 27 02:18,761 58 02:18,761

33 169 GUIMIER Benoit ALTERNATIVE VTT S.H 22 25 02:18,933 32 02:20,174 57 02:18,933

34 96 ANGLADE Mathieu ALTERNATIVE VTT S.H 23 32 02:22,716 30 02:19,003 62 02:19,003

35 102 BARDOU Clement VC GRAULHET C.H 4 30 02:20,626 31 02:19,412 61 02:19,412

36 7 HENAFF Ivan LOURDES VTT S.H 24 29 02:20,245 33 02:21,243 62 02:20,245

37 86 BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX S.H 25 44 02:26,757 34 02:21,903 78 02:21,903

38 82 COSTE Julien CSO MILLAU S.H 26 41 02:25,686 35 02:22,128 76 02:22,128

39 160 LAGOUTTE Sebastien JSI IRIGNY S.H 27 38 02:23,476 36 02:22,649 74 02:22,649

40 44 JANEAU David CSO MILLAU S.H 28 33 02:22,744 146 179 02:22,744

41 73 Cazalé Julien ALTERNATIVE VTT M1 3 49 02:28,482 37 02:22,820 86 02:22,820

42 170 TOURAILLE Clément CREUSE OXYGENE S.H 29 34 02:22,889 59 02:29,100 93 02:22,889

43 41 JUFFRE Nicolas ALTERNATIVE VTT C.H 5 35 02:22,893 89 02:44,387 124 02:22,893

44 43 HYVRARD Victor CSO MILLAU S.H 30 52 02:29,504 38 02:23,180 90 02:23,180

45 23 DUHEUGA Jerome TEAM AS M2 1 47 02:27,726 39 02:23,363 86 02:23,363

46 58 DUSSIRE Florian CSO MILLAU J.H 7 36 02:23,419 51 02:26,881 87 02:23,419

47 83 COSTE Thibaut BRASSAC FACTORY J.H 8 37 02:23,451 40 02:23,969 77 02:23,451

48 81 CONSTANTIN Lionel VC MENDE LOZERE M1 4 39 02:24,498 49 02:26,359 88 02:24,498

49 131 QUINONERO Pierre 4X COMBES S.H 31 50 02:28,669 41 02:24,560 91 02:24,560

50 121 MOLINERO Paul MTB LES ANGLES C.H 6 56 02:31,002 42 02:24,613 98 02:24,613

51 168 GONZALES Kévin TEAM EDUCATION S.H 32 64 02:33,199 43 02:25,097 107 02:25,097

52 130 PUJOL Benoit VTT MAZAMET M1 5 40 02:25,611 44 02:25,283 84 02:25,283

53 142 SIMON Yann BICYCLETTE CEVENOLE S.H 33 67 02:34,638 45 02:25,734 112 02:25,734

54 45 GARLENC Arnaud MILLAU S.H 34 42 02:25,960 46 02:25,870 88 02:25,870

55 36 LUCAS Cyril 100% FREERIDE CLUB S.H 35 54 02:29,776 47 02:25,931 101 02:25,931

56 92 BOUCHE Benoit TEAM EDUCATION S.H 36 43 02:26,162 86 02:41,834 129 02:26,162

57 153 VIVENS Thomas BICYCLETTE CEVENOLE J.H 9 97 02:52,014 48 02:26,172 145 02:26,172

Manche 2 Général
Clas Dos Nom Prénom

Brassac X Cross
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 31,68 km/h pour 1,1 km

Club Mat. Cat. CC
Manche 1
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
Manche 2 Général

Clas Dos Nom Prénom

Brassac X Cross
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Moyenne du 1er : 31,68 km/h pour 1,1 km
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58 56 DUMONT Antoine IRIGNY VTT S.H 37 66 02:33,306 50 02:26,611 116 02:26,611

59 59 ESCACH Logan MTB LES ANGLES J.H 10 45 02:26,870 63 02:30,000 108 02:26,870

60 116 GUIZARD Valentin ROC EVASION S.H 38 85 02:42,495 52 02:27,341 137 02:27,341

61 29 VERDEIL Jeremy BRASSAC LACAUNE VTT S.H 39 87 02:43,842 53 02:27,658 140 02:27,658

62 127 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT S C.H 7 62 02:32,917 54 02:27,786 116 02:27,786

63 93 AJAS Thomas ALTERNATIVE VTT J.H 11 77 02:38,991 55 02:27,809 132 02:27,809

64 15 AFFLATET Christophe VOULVOUL RACING S.H 40 48 02:27,985 146 194 02:27,985

65 128 POUGET BOYER Kevin VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 41 70 02:35,200 56 02:28,129 126 02:28,129

66 150 VAN APELDOORN Bart 4X COMBES J.H 12 53 02:29,576 57 02:28,460 110 02:28,460

67 14 AÏO Remi LOURDES VTT S.H 42 61 02:32,725 58 02:28,816 119 02:28,816

68 88 BRIOUT Olivier FOS CYCLISME J.H 13 51 02:29,229 64 02:30,341 115 02:29,229

69 66 COURDERC Remi LACHTOUTEAM J.H 14 55 02:30,399 61 02:29,541 116 02:29,541

70 105 BATUT Guillaume BRASSAC LACAUNE VTT C.H 8 65 02:33,277 62 02:29,653 127 02:29,653

71 57 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB S.H 43 73 02:36,136 65 02:30,466 138 02:30,466

72 149 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU J.H 15 57 02:31,152 66 02:30,517 123 02:30,517

73 64 DOS Santos Dorian STE RADEGONDE S.H 44 58 02:31,343 146 204 02:31,343

74 62 DIEZ Nicolas BRASSAC LACAUNE VTT C.H 9 59 02:31,685 77 02:38,557 136 02:31,685

75 79 COLIN Guillaume VC GRAULHET C.H 10 60 02:32,176 79 02:39,175 139 02:32,176

76 55 FORGET Nathan TEAM AS J.H 16 69 02:34,851 67 02:32,923 136 02:32,923

77 125 PAULET  Loris ROC DE LA LEGUE J.H 17 63 02:32,929 70 02:36,388 133 02:32,929

78 42 LABASTRIES Charlelie CARMAUX S.H 45 115 03:02,976 68 02:33,606 183 02:33,606

79 156 RENAUDIN Thibault ALTERNATIVE VTT S.H 46 68 02:34,670 80 02:39,428 148 02:34,670

80 71 CARITEAU Alexandre CARLUS S.H 47 129 03:26,975 69 02:34,954 198 02:34,954

81 94 AMBERT Romain PLANETE 2 ROUES S.H 48 71 02:35,489 94 02:46,108 165 02:35,489

82 122 MORENO Antoni 4X COMBES J.H 18 72 02:35,901 72 02:36,581 144 02:35,901

83 124 OGER Pierre Alexandre JARNAC VTT S.H 49 74 02:36,142 137 03:38,758 211 02:36,142

84 140 SALVADORI Remi 100% FREERIDE CLUB S.H 50 141 71 02:36,502 212 02:36,502

85 139 ROUVIER Adrien ROC EVASION S.H 51 79 02:40,193 73 02:36,949 152 02:36,949

86 138 ROUEL Bryan BRASSAC LACAUNE VTT C.H 11 83 02:41,995 74 02:37,548 157 02:37,548

87 99 Augé Raphael 4X COMBES S.H 52 78 02:39,229 75 02:38,167 153 02:38,167

88 173 BOUZID Alexandre C.H 12 88 02:45,424 76 02:38,180 164 02:38,180

89 50 FERAL Romain GUGU RACING J.H 19 93 02:48,311 78 02:38,665 171 02:38,665

90 34 LETONDEUR Florian P2V TEAM S.H 53 76 02:38,969 83 02:41,049 159 02:38,969

91 69 CAMBOS Albin VTT MAZAMET C.H 13 99 02:53,943 81 02:39,984 180 02:39,984

92 39 MAFFRE Baptiste BRASSAC LACAUNE VTT C.H 14 80 02:40,595 138 03:42,782 218 02:40,595

93 100 AUGUSTYNIAK Nicolas LACHTOUTEAM S.H 54 95 02:49,275 82 02:40,747 177 02:40,747

94 27 MARCOU Cedric BRASSAC LACAUNE VTT S.H 55 81 02:40,781 87 02:42,441 168 02:40,781

95 166 CABIROU Marine VOULVOUL RACING J.D 1 82 02:41,058 88 02:42,588 170 02:41,058

96 123 MUZZARELLI Kevin MTR 34 S.H 56 86 02:43,114 84 02:41,121 170 02:41,121

97 145 TAILLEFER Yann ALTERNATIVE VTT S.H 57 133 03:48,274 85 02:41,278 218 02:41,278

98 32 PEDEMANAUD Francois FORBIKE S.H 58 84 02:42,295 140 03:47,441 224 02:42,295

99 129 POUGET Cedric 4X COMBES M2 2 94 02:48,736 90 02:44,464 184 02:44,464

100 104 BARTHES Jeremy BRASSAC LACAUNE VTT C.H 15 141 91 02:45,120 232 02:45,120

101 164 GONNEAU Christophe S.H 59 141 92 02:45,703 233 02:45,703

102 52 FERNANDEZ Arthur ALTERNATIVE VTT C.H 16 104 02:56,949 93 02:45,964 197 02:45,964

103 135 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB M1 6 92 02:48,115 95 02:46,159 187 02:46,159

104 91 BOUZEMADA Tallal ALBI M1 7 89 02:46,824 101 02:51,065 190 02:46,824

105 75 CHARRON Nicolas TEAM AS S.H 60 90 02:47,589 103 02:52,548 193 02:47,589

106 26 AFFLATET Antoine VOULVOUL RACING C.H 17 137 04:07,367 96 02:47,659 233 02:47,659

107 162 GLOUBOKII Vincent MTR 34 M1 8 91 02:48,034 108 02:56,472 199 02:48,034

108 98 Assié Valentin VC GRAULHET J.H 20 100 02:55,725 97 02:49,246 197 02:49,246

109 87 BROUSTAL  Adrien BLAGNAC BMX J.H 21 96 02:50,002 98 02:49,713 194 02:49,713

110 77 CHERAMY Antoine LESCARS  S.H 61 106 02:58,888 99 02:50,027 205 02:50,027

111 68 CABROL Thomas TOULOUSE S.H 62 110 02:59,933 100 02:50,516 210 02:50,516

112 159 MARTIN Sylvain TEAM EDUCATION M1 9 98 02:52,419 102 02:52,348 200 02:52,348

113 80 COMBE Dylan CASTRES J.H 22 103 02:56,359 104 02:54,180 207 02:54,180

114 108 BONNET Justin PELLAUTIER S.H 63 108 02:59,782 105 02:55,124 213 02:55,124
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
Manche 2 Général

Clas Dos Nom Prénom

Brassac X Cross
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 31,68 km/h pour 1,1 km

Club Mat. Cat. CC
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115 146 TARRISSE Nicolas ALBI C.H 18 101 02:55,787 133 03:27,503 234 02:55,787

116 110 BORDES Mathieu 100% FREERIDE CLUB S.H 64 109 02:59,836 106 02:55,991 215 02:55,991

117 74 CHAMPAGNE Olivier 94 ALBI M1 10 102 02:56,069 132 03:20,956 234 02:56,069

118 51 FERAUD Simon LABECEDE J.H 23 141 107 02:56,154 248 02:56,154

119 144 TAILLEFER Dylan ALTERNATIVE VTT J.H 24 125 03:16,623 109 02:56,730 234 02:56,730

120 54 FERRE Vincent BRASSAC LACAUNE VTT C.H 19 114 03:02,818 110 02:57,630 224 02:57,630

121 163 FAURE Laurent M1 11 107 02:59,220 146 253 02:59,220

122 60 EYRAL Thibault ROC EVASION S.H 65 116 03:03,226 111 02:59,221 227 02:59,221

123 49 GONCALVES Remy LESCARS VS C.H 20 113 03:02,405 112 02:59,244 225 02:59,244

124 172 BIGOT Floris S.H 66 141 113 03:00,321 254 03:00,321

125 200 PAILLARD Nathan              LOURDES  VTT M.H 1 141 114 03:00,560 255 03:00,560

126 106 BEVILACQUA Aurelien ALTERNATIVE VTT S S.H 67 111 03:01,315 117 03:05,228 228 03:01,315

127 109 BONNIN Mael CSO MILLAU C.H 21 112 03:01,866 119 03:06,501 231 03:01,866

128 201 MORLOT Lucas ALTERNATIVE VTT M.H 2 141 115 03:02,482 256 03:02,482

129 61 DIAZ Lucien RIDERS INCORPORATED S.H 68 117 03:09,203 116 03:02,968 233 03:02,968

130 76 CHAUMEAU Sylvain TOULOUSE M2 3 123 03:13,470 118 03:06,360 241 03:06,360

131 167 JACQUEMART Alix DAGG RACING S.D 1 118 03:09,837 120 03:06,783 238 03:06,783

132 154 WELTMAN Dorian LABECEDE J.H 25 122 03:12,833 122 03:09,918 244 03:09,918

133 132 RABAUD Julien MAZAMET S.H 69 124 03:15,755 123 03:10,066 247 03:10,066

134 165 DECAUNES Damien DONZAC S.H 70 119 03:12,103 134 03:29,343 253 03:12,103

135 67 COURTADE Hugo TEAM AS J.H 26 120 03:12,254 128 03:17,215 248 03:12,254

136 28 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT M2 4 121 03:12,423 124 03:12,449 245 03:12,423

137 195 LABROT Eliott VC GRAULHET M.H 3 141 125 03:12,882 266 03:12,882

138 40 LAUZE Christophe LABASTIDE C.H 22 126 03:17,035 126 03:16,717 252 03:16,717

139 147 TAVET Christophe FOS CYCLISME M2 5 127 03:21,115 127 03:16,787 254 03:16,787

140 171 COMBES Maxime M.H 4 141 129 03:17,673 270 03:17,673

141 117 MASSONIE Flavian LESCARS VS C.H 23 128 03:23,799 130 03:17,945 258 03:17,945

142 114 GUIBERT Pierrick TEAM AS S.H 71 132 03:41,069 131 03:20,869 263 03:20,869

143 111 BORREGO Lucas LESCARS VS S.H 72 130 03:31,469 135 03:31,856 265 03:31,469

144 101 AZEMA Jeremy VIVIER S.H 73 131 03:38,989 136 03:32,680 267 03:32,680

145 31 RICARD Thibault BRASSAC LACAUNE VTT C.H 24 138 04:21,663 139 03:43,656 277 03:43,656

146 202 GALZY Clement 4X COMBES M.H 5 141 141 03:49,541 282 03:49,541

147 198 MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT S M.H 6 141 142 03:51,372 283 03:51,372

148 72 CAVALIER Dorian VOULVOUL RACING C.H 25 134 03:51,517 146 280 03:51,517

149 155 ZANARDO Sebastien SOUAL M1 12 135 03:53,157 145 04:02,678 280 03:53,157

150 112 AFFLATET Patrice VOULVOUL RACING M2 6 136 04:05,121 143 03:54,524 279 03:54,524

151 197 FABRE Paul BRASSAC LACAUNE VTT M.H 7 141 144 03:56,071 285 03:56,071

152 133 RAMADE Thomas LA CABANASSE S.H 74 140 06:18,517 146 286 06:18,517
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 200 PAILLARD Nathan              LOURDES  VTT 2265151200 1 03:00,560 2 03:00,560

2 201 MORLOT Lucas ALTERNATIVE VTT 2209316030 2 03:02,482 3 03:02,482

3 195 LABROT Eliott VC GRAULHET 2281017144 3 03:12,882 4 03:12,882

4 171 COMBES Maxime CM 4 03:17,673 5 03:17,673

5 202 GALZY Clement 4X COMBES 1334071011 5 03:49,541 6 03:49,541

6 198 MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT 2281246041 6 03:51,372 7 03:51,372

7 197 FABRE Paul BRASSAC LACAUNE VTT 2281268079 7 03:56,071 8 03:56,071

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 18 BUISAN Sylvain MTB LES ANGLES 1366056030 1 02:15,124 19 03:07,587 20 02:15,124

2 85 COT Enzo ROC EVASION 1334091144 2 02:15,449 1 02:15,373 3 02:15,373

3 24 FABRE Benjamin VC GRAULHET 2281017061 3 02:18,941 2 02:17,796 5 02:17,796

4 102 BARDOU Clement VC GRAULHET 2281017042 4 02:20,626 3 02:19,412 7 02:19,412

5 41 JUFFRE Nicolas ALTERNATIVE VTT 2209316029 5 02:22,893 12 02:44,387 17 02:22,893

6 121 MOLINERO Paul MTB LES ANGLES 1366056013 6 02:31,002 4 02:24,613 10 02:24,613

7 127 PELTRAULT Txomin LOURDES VTT 2265151238 9 02:32,917 5 02:27,786 14 02:27,786

8 105 BATUT Guillaume BRASSAC LACAUNE VTT 2281268076 10 02:33,277 6 02:29,653 16 02:29,653

9 62 DIEZ Nicolas BRASSAC LACAUNE VTT Licence jour/CM OK7 02:31,685 9 02:38,557 16 02:31,685

10 79 COLIN Guillaume VC GRAULHET 2281017051 8 02:32,176 10 02:39,175 18 02:32,176

11 138 ROUEL Bryan BRASSAC LACAUNE VTT Licence jour/CM OK12 02:41,995 7 02:37,548 19 02:37,548

12 173 BOUZID Alexandre 13 02:45,424 8 02:38,180 21 02:38,180

13 69 CAMBOS Albin VTT MAZAMET 2281269002 14 02:53,943 11 02:39,984 25 02:39,984

14 39 MAFFRE Baptiste BRASSAC LACAUNE VTT Licence jour/CM OK11 02:40,595 23 03:42,782 34 02:40,595

15 104 BARTHES Jeremy BRASSAC LACAUNE VTT Licence jour/CM OK25 DNF 13 02:45,120 38 02:45,120

16 52 FERNANDEZ Arthur ALTERNATIVE VTT 2209316024 16 02:56,949 14 02:45,964 30 02:45,964

17 26 AFFLATET Antoine VOULVOUL RACING 1330018416 23 04:07,367 15 02:47,659 38 02:47,659

18 146 TARRISSE Nicolas ALBI Licence jour/CM OK15 02:55,787 22 03:27,503 37 02:55,787

19 54 FERRE Vincent BRASSAC LACAUNE VTT 2281268029 19 03:02,818 16 02:57,630 35 02:57,630

20 49 GONCALVES Remy LESCARS VS 0264320023 18 03:02,405 17 02:59,244 35 02:59,244

21 109 BONNIN Mael CSO MILLAU 2212034364 17 03:01,866 18 03:06,501 35 03:01,866

22 40 LAUZE Christophe LABASTIDE PAS DE CM 20 03:17,035 20 03:16,717 40 03:16,717

23 117 MASSONIE Flavian LESCARS VS 0264320010 21 03:23,799 21 03:17,945 42 03:17,945

24 31 RICARD Thibault BRASSAC LACAUNE VTT 2281268039 24 04:21,663 24 03:43,656 48 03:43,656

25 72 CAVALIER Dorian VOULVOUL RACING 1330020316 22 03:51,517 25 DNF 47 03:51,517

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 166 CABIROU Marine VOULVOUL RACING 2212034060 1 02:41,058 1 02:42,588 2 02:41,058

Meilleur
Moyenne du 1er : 24,596 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence
Manche 1 Manche 2

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Juniors Dames

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Cadets

Moyenne du 1er : 29,333 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence

Brassac X Cross
Classement Général Minimes

Moyenne du 1er : 21,878 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence

page 5 / 12



Brassac X Cross

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 11 MARIETTA Steve VTT CONLIEGE JURA 1139079137 3 02:10,187 1 02:05,523 4 02:05,523

2 6 BOUTIE Benjamin Team Lac Blanc scott 2231302013 1 02:07,874 2 02:07,021 3 02:07,021

3 8 LEVESQUE Dylan CSO MILLAU 2212034099 2 02:09,350 3 02:07,097 5 02:07,097

4 37 LUNEL Pierre 4X COMBES 1334071006 6 02:19,892 4 02:15,888 10 02:15,888

5 95 ANDRE Joris CALVISSON VTT 1330018126 4 02:16,546 11 02:29,421 15 02:16,546

6 78 CHIROSSEL Anthony CESAR BIKE 1330020264 5 02:19,518 5 02:16,797 10 02:16,797

7 58 DUSSIRE Florian CSO MILLAU 2212034075 7 02:23,419 8 02:26,881 15 02:23,419

8 83 COSTE Thibaut BRASSAC FACTORY 2212034004 8 02:23,451 6 02:23,969 14 02:23,451

9 153 VIVENS Thomas BICYCLETTE CEVENOLE 1330015039 20 02:52,014 7 02:26,172 27 02:26,172

10 59 ESCACH Logan MTB LES ANGLES 1366056023 9 02:26,870 13 02:30,000 22 02:26,870

11 93 AJAS Thomas ALTERNATIVE VTT 2209316028 17 02:38,991 9 02:27,809 26 02:27,809

12 150 VAN APELDOORN Bart 4X COMBES 1334071003 11 02:29,576 10 02:28,460 21 02:28,460

13 88 BRIOUT Olivier FOS CYCLISME 2113086040 10 02:29,229 14 02:30,341 24 02:29,229

14 66 COURDERC Remi LACHTOUTEAM 1330001014 12 02:30,399 12 02:29,541 24 02:29,541

15 149 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU 2212034126 13 02:31,152 15 02:30,517 28 02:30,517

16 55 FORGET Nathan TEAM AS 0233085033 15 02:34,851 16 02:32,923 31 02:32,923

17 125 PAULET  Loris ROC DE LA LEGUE 1348098015 14 02:32,929 17 02:36,388 31 02:32,929

18 122 MORENO Antoni 4X COMBES 1334071007 16 02:35,901 18 02:36,581 34 02:35,901

19 50 FERAL Romain GUGU RACING 2212265058 18 02:48,311 19 02:38,665 37 02:38,665

20 98 Assié Valentin VC GRAULHET 2281017004 21 02:55,725 20 02:49,246 41 02:49,246

21 87 BROUSTAL  Adrien BLAGNAC BMX 2231170173 19 02:50,002 21 02:49,713 40 02:49,713

22 80 COMBE Dylan CASTRES Licence jour/CM OK22 02:56,359 22 02:54,180 44 02:54,180

23 51 FERAUD Simon LABECEDE Licence jour/CM OK26 DNF 23 02:56,154 49 02:56,154

24 144 TAILLEFER Dylan ALTERNATIVE VTT 2209316017 25 03:16,623 24 02:56,730 49 02:56,730

25 154 WELTMAN Dorian LABECEDE Licence jour/CM OK24 03:12,833 25 03:09,918 49 03:09,918

26 67 COURTADE Hugo TEAM AS 0233085026 23 03:12,254 26 03:17,215 49 03:12,254

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 167 JACQUEMART Alix DAGG RACING 2231302012 1 03:09,837 1 03:06,783 2 03:06,783

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Dames

Moyenne du 1er : 21,176 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence

Classement Général Juniors

Moyenne du 1er : 31,429 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence
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Brassac X Cross

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 1 PICCOLO Julien TEAM X1 RACING 1334071018 2 02:07,604 1 02:04,794 3 02:04,794

2 2 CABIROU Rudy VOULVOUL RACING 2212034115 3 02:07,778 2 02:05,807 5 02:05,807

3 20 COULANGES Benoit ROC VTT OZ EN OISANS 2438330035 1 02:06,865 70 DNF 71 02:06,865

4 10 JOUET PASTRE Martin TEAM X1 RACING 1334071026 4 02:10,327 3 02:07,634 7 02:07,634

5 33 OZIOL Ivan P2V TEAM 1348101199 5 02:10,447 4 02:08,788 9 02:08,788

6 3 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE VTT 2281268069 7 02:11,408 5 02:09,616 12 02:09,616

7 4 LARBEYROU Guillaume LOURDES VTT 2265151181 54 02:57,564 6 02:10,094 60 02:10,094

8 5 CABIROU Marc VOULVOUL RACING 2212034112 6 02:11,030 7 02:11,070 13 02:11,030

9 16 GOULESQUE Romain VOULVOUL RACING 1330006212 9 02:15,343 8 02:11,879 17 02:11,879

10 118 MAURY Tom CSO MILLAU 2212034088 11 02:16,018 9 02:12,318 20 02:12,318

11 12 REILHAN Gaetan BICYCLETTE CEVENOLE 1330015013 8 02:13,582 10 02:13,009 18 02:13,009

12 113 GUIBAL Thomas CALVISSON VTT 1330018369 10 02:15,720 11 02:14,440 21 02:14,440

13 119 MAZURE Romain LOURDES VTT 2265151169 14 02:18,111 12 02:14,883 26 02:14,883

14 38 LUQUE Nicolas ST MARCE VELO CLUB 2438019007 13 02:18,067 13 02:16,151 26 02:16,151

15 25 FABRE Ludovic FOCUS AVEYRON 2221034095 12 02:16,851 19 02:18,881 31 02:16,851

16 103 BARNETO Xavier RIDERS INCORPORATED 2231302038 28 02:27,408 14 02:17,464 42 02:17,464

17 65 CROS Flavien 4X COMBES 1334071030 70 05:07,349 15 02:17,592 85 02:17,592

18 13 GALY Romain BICYCLETTE CEVENOLE 1330015008 43 02:37,586 16 02:17,883 59 02:17,883

19 46 GAUZIT Gabriel 4X COMBES 1334071021 15 02:18,239 17 02:18,363 32 02:18,239

20 158 MARQUES ANTUNES Antunes TEAM AS 0233085027 16 02:18,598 20 02:18,943 36 02:18,598

21 19 BUISAN Adrien MTB LES ANGLES 1366056028 19 02:21,257 18 02:18,761 37 02:18,761

22 169 GUIMIER Benoit ALTERNATIVE VTT 2209316005 17 02:18,933 22 02:20,174 39 02:18,933

23 96 ANGLADE Mathieu ALTERNATIVE VTT 2209316018 20 02:22,716 21 02:19,003 41 02:19,003

24 7 HENAFF Ivan LOURDES VTT 2265151162 18 02:20,245 23 02:21,243 41 02:20,245

25 86 BROUSTAL Gabriel BLAGNAC BMX 2231170175 27 02:26,757 24 02:21,903 51 02:21,903

26 82 COSTE Julien CSO MILLAU 2212034230 24 02:25,686 25 02:22,128 49 02:22,128

27 160 LAGOUTTE Sebastien JSI IRIGNY 24690171118 23 02:23,476 26 02:22,649 49 02:22,649

28 44 JANEAU David CSO MILLAU 2212034125 21 02:22,744 70 DNF 91 02:22,744

29 170 TOURAILLE Clément CREUSE OXYGENE 1423029256 22 02:22,889 38 02:29,100 60 02:22,889

30 43 HYVRARD Victor CSO MILLAU 0212034268 31 02:29,504 27 02:23,180 58 02:23,180

31 131 QUINONERO Pierre 4X COMBES 1334071028 30 02:28,669 28 02:24,560 58 02:24,560

32 168 GONZALES Kévin TEAM EDUCATION 2231302064 35 02:33,199 29 02:25,097 64 02:25,097

33 142 SIMON Yann BICYCLETTE CEVENOLE 1330015006 37 02:34,638 30 02:25,734 67 02:25,734

34 45 GARLENC Arnaud MILLAU PAS DE CM 25 02:25,960 31 02:25,870 56 02:25,870

35 36 LUCAS Cyril 100% FREERIDE CLUB 0247202043 32 02:29,776 32 02:25,931 64 02:25,931

36 92 BOUCHE Benoit TEAM EDUCATION 2281800024 26 02:26,162 50 02:41,834 76 02:26,162

37 56 DUMONT Antoine IRIGNY VTT 2469071285 36 02:33,306 33 02:26,611 69 02:26,611

38 116 GUIZARD Valentin ROC EVASION 1334091097 49 02:42,495 34 02:27,341 83 02:27,341

39 29 VERDEIL Jeremy BRASSAC LACAUNE VTT 2281268081 51 02:43,842 35 02:27,658 86 02:27,658

40 15 AFFLATET Christophe VOULVOUL RACING 1330018224 29 02:27,985 70 DNF 99 02:27,985

41 128 POUGET BOYER Kevin VELO CLUB MENDE LOZERE1348101001 39 02:35,200 36 02:28,129 75 02:28,129

42 14 AÏO Remi LOURDES VTT 2265155109 34 02:32,725 37 02:28,816 71 02:28,816

43 57 DURAND Kevin 100% FREERIDE CLUB 0247202046 41 02:36,136 39 02:30,466 80 02:30,466

44 64 DOS Santos Dorian STE RADEGONDE Licence jour/CM OK33 02:31,343 70 DNF 103 02:31,343

45 42 LABASTRIES Charlelie CARMAUX Licence jour/CM OK60 03:02,976 40 02:33,606 100 02:33,606

46 156 RENAUDIN Thibault ALTERNATIVE VTT 2209316032 38 02:34,670 45 02:39,428 83 02:34,670

47 71 CARITEAU Alexandre CARLUS Licence jour/CM OK65 03:26,975 41 02:34,954 106 02:34,954

48 94 AMBERT Romain PLANETE 2 ROUES 1348098158 40 02:35,489 53 02:46,108 93 02:35,489

49 124 OGER Pierre Alexandre JARNAC VTT 2016173060 42 02:36,142 68 03:38,758 110 02:36,142

50 140 SALVADORI Remi 100% FREERIDE CLUB 0247202003 72 DNF 42 02:36,502 114 02:36,502

51 139 ROUVIER Adrien ROC EVASION 1334091043 46 02:40,193 43 02:36,949 89 02:36,949

52 99 Augé Raphael 4X COMBES 1334071014 45 02:39,229 44 02:38,167 89 02:38,167

53 34 LETONDEUR Florian P2V TEAM Licence jour/CM OK44 02:38,969 47 02:41,049 91 02:38,969

54 100 AUGUSTYNIAK Nicolas LACHTOUTEAM 1330001003 53 02:49,275 46 02:40,747 99 02:40,747

55 27 MARCOU Cedric BRASSAC LACAUNE VTT 2281268112 47 02:40,781 51 02:42,441 98 02:40,781

56 123 MUZZARELLI Kevin MTR 34 1334800044 50 02:43,114 48 02:41,121 98 02:41,121

57 145 TAILLEFER Yann ALTERNATIVE VTT 2209316015 69 03:48,274 49 02:41,278 118 02:41,278

58 32 PEDEMANAUD Francois FORBIKE 48 02:42,295 69 03:47,441 117 02:42,295

59 164 GONNEAU Christophe PAS DE CM 72 DNF 52 02:45,703 124 02:45,703

60 75 CHARRON Nicolas TEAM AS 0233085021 52 02:47,589 56 02:52,548 108 02:47,589

61 77 CHERAMY Antoine LESCARS  Licence jour/CM OK55 02:58,888 54 02:50,027 109 02:50,027

Meilleur
Moyenne du 1er : 31,68 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence
Manche 1 Manche 2

Classement Général Hommes
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Brassac X Cross
62 68 CABROL Thomas TOULOUSE PAS DE CM 58 02:59,933 55 02:50,516 113 02:50,516

63 108 BONNET Justin PELLAUTIER PAS DE CM 56 02:59,782 57 02:55,124 113 02:55,124

64 110 BORDES Mathieu 100% FREERIDE CLUB 0247202048 57 02:59,836 58 02:55,991 115 02:55,991

65 60 EYRAL Thibault ROC EVASION Licence jour/CM OK61 03:03,226 59 02:59,221 120 02:59,221

66 172 BIGOT Floris CM 72 DNF 60 03:00,321 132 03:00,321

67 106 BEVILACQUA Aurelien ALTERNATIVE VTT 2209316025 59 03:01,315 62 03:05,228 121 03:01,315

68 61 DIAZ Lucien RIDERS INCORPORATED 2231302035 62 03:09,203 61 03:02,968 123 03:02,968

69 132 RABAUD Julien MAZAMET PAS DE CM 64 03:15,755 63 03:10,066 127 03:10,066

70 165 DECAUNES Damien DONZAC 2282800029 63 03:12,103 65 03:29,343 128 03:12,103

71 114 GUIBERT Pierrick TEAM AS 0233085031 68 03:41,069 64 03:20,869 132 03:20,869

72 111 BORREGO Lucas LESCARS VS 0264320036 66 03:31,469 66 03:31,856 132 03:31,469

73 101 AZEMA Jeremy VIVIER PAS DE CM 67 03:38,989 67 03:32,680 134 03:32,680

74 133 RAMADE Thomas LA CABANASSE PAS DE CM 71 06:18,517 70 DNF 141 06:18,517

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 9 ORTIZ Nicolas RAGE BICYCLES 2113921046 1 02:17,039 1 02:09,229 2 02:09,229

2 47 FARROBA Teddy CALVISSON VTT 1330018489 2 02:18,618 2 02:14,431 4 02:14,431

3 73 Cazalé Julien ALTERNATIVE VTT 2209316007 5 02:28,482 3 02:22,820 8 02:22,820

4 81 CONSTANTIN Lionel VC MENDE LOZERE 1348101238 3 02:24,498 5 02:26,359 8 02:24,498

5 130 PUJOL Benoit VTT MAZAMET 2281269025 4 02:25,611 4 02:25,283 8 02:25,283

6 135 RESSAYRE Nicolas 100% FREERIDE CLUB 0247202018 8 02:48,115 6 02:46,159 14 02:46,159

7 91 BOUZEMADA Tallal ALBI Licence jour/CM OK6 02:46,824 7 02:51,065 13 02:46,824

8 162 GLOUBOKII Vincent MTR 34 1334800096 7 02:48,034 9 02:56,472 16 02:48,034

9 159 MARTIN Sylvain TEAM EDUCATION Licence jour/CM OK9 02:52,419 8 02:52,348 17 02:52,348

10 74 CHAMPAGNE Olivier 94 ALBI Licence jour/CM OK10 02:56,069 10 03:20,956 20 02:56,069

11 163 FAURE Laurent 2231800165 11 02:59,220 12 DNF 23 02:59,220

12 155 ZANARDO Sebastien SOUAL Licence jour/CM OK12 03:53,157 11 04:02,678 23 03:53,157

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 23 DUHEUGA Jerome TEAM AS 0233085001 1 02:27,726 1 02:23,363 2 02:23,363

2 129 POUGET Cedric 4X COMBES 1334071039 2 02:48,736 2 02:44,464 4 02:44,464

3 76 CHAUMEAU Sylvain TOULOUSE PAS DE CM 4 03:13,470 3 03:06,360 7 03:06,360

4 28 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT Licence jour/CM OK3 03:12,423 4 03:12,449 7 03:12,423

5 147 TAVET Christophe FOS CYCLISME 2113086104 5 03:21,115 5 03:16,787 10 03:16,787

6 112 AFFLATET Patrice VOULVOUL RACING 1330018106 6 04:05,121 6 03:54,524 12 03:54,524

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 2

Moyenne du 1er : 27,692 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence

Classement Général Masters 1

Moyenne du 1er : 30,698 km/h pour 1,1 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

1 20 COULANGES B. ROC VTT OZ EN OISANS S.H 1 02:06,865 61 14 AÏO R. LOURDES VTT S.H 35 02:32,725

2 1 PICCOLO J. TEAM X1 RACING S.H 2 02:07,604 62 127 PELTRAULT T. LOURDES VTT C.H 9 02:32,917

3 2 CABIROU R. VOULVOUL RACING S.H 3 02:07,778 63 125 PAULET  . ROC DE LA LEGUE J.H 13 02:32,929

4 6 BOUTIE B. Team Lac Blanc scott S.H 4 02:07,874 64 168 GONZALES K. TEAM EDUCATION S.H 36 02:33,199

5 8 LEVESQUE D. CSO MILLAU J.H 1 02:09,350 65 105 BATUT G. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 10 02:33,277

6 11 MARIETTA S. VTT CONLIEGE JURA J.H 2 02:10,187 66 56 DUMONT A. IRIGNY VTT S.H 37 02:33,306

7 10 JOUET PASTRE M.TEAM X1 RACING S.H 5 02:10,327 67 142 SIMON Y. BICYCLETTE CEVENOLE S.H 38 02:34,638

8 33 OZIOL I. P2V TEAM S.H 6 02:10,447 68 156 RENAUDIN T. ALTERNATIVE VTT S.H 39 02:34,670

9 5 CABIROU M. VOULVOUL RACING S.H 7 02:11,030 69 55 FORGET N. TEAM AS J.H 14 02:34,851

10 3 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT S.H 8 02:11,408 70 128 POUGET BOYER K.VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 40 02:35,200

11 12 REILHAN G. BICYCLETTE CEVENOLE S.H 9 02:13,582 71 94 AMBERT R. PLANETE 2 ROUES S.H 41 02:35,489

12 18 BUISAN S. MTB LES ANGLES C.H 1 02:15,124 72 122 MORENO A. 4X COMBES J.H 15 02:35,901

13 16 GOULESQUE R. VOULVOUL RACING S.H 10 02:15,343 73 57 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB S.H 42 02:36,136

14 85 COT E. ROC EVASION C.H 2 02:15,449 74 124 OGER P. JARNAC VTT S.H 43 02:36,142

15 113 GUIBAL T. CALVISSON VTT S.H 11 02:15,720 75 13 GALY R. BICYCLETTE CEVENOLE S.H 44 02:37,586

16 118 MAURY T. CSO MILLAU S.H 12 02:16,018 76 34 LETONDEUR F. P2V TEAM S.H 45 02:38,969

17 95 ANDRE J. CALVISSON VTT J.H 3 02:16,546 77 93 AJAS T. ALTERNATIVE VTT J.H 16 02:38,991

18 25 FABRE L. FOCUS AVEYRON S.H 13 02:16,851 78 99 Augé R. 4X COMBES S.H 46 02:39,229

19 9 ORTIZ N. RAGE BICYCLES M1 1 02:17,039 79 139 ROUVIER A. ROC EVASION S.H 47 02:40,193

20 38 LUQUE N. ST MARCE VELO CLUB S.H 14 02:18,067 80 39 MAFFRE B. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 11 02:40,595

21 119 MAZURE R. LOURDES VTT S.H 15 02:18,111 81 27 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE VTT S.H 48 02:40,781

22 46 GAUZIT G. 4X COMBES S.H 16 02:18,239 82 166 CABIROU M. VOULVOUL RACING J.D 1 02:41,058

23 158 MARQUES ANTUNES A.TEAM AS S.H 17 02:18,598 83 138 ROUEL B. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 12 02:41,995

24 47 FARROBA T. CALVISSON VTT M1 2 02:18,618 84 32 PEDEMANAUD F. FORBIKE S.H 49 02:42,295

25 169 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT S.H 18 02:18,933 85 116 GUIZARD V. ROC EVASION S.H 50 02:42,495

26 24 FABRE B. VC GRAULHET C.H 3 02:18,941 86 123 MUZZARELLI K. MTR 34 S.H 51 02:43,114

27 78 CHIROSSEL A. CESAR BIKE J.H 4 02:19,518 87 29 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT S.H 52 02:43,842

28 37 LUNEL P. 4X COMBES J.H 5 02:19,892 88 173 BOUZID A. C.H 13 02:45,424

29 7 HENAFF I. LOURDES VTT S.H 19 02:20,245 89 91 BOUZEMADA T. ALBI M1 6 02:46,824

30 102 BARDOU C. VC GRAULHET C.H 4 02:20,626 90 75 CHARRON N. TEAM AS S.H 53 02:47,589

31 19 BUISAN A. MTB LES ANGLES S.H 20 02:21,257 91 162 GLOUBOKII V. MTR 34 M1 7 02:48,034

32 96 ANGLADE M. ALTERNATIVE VTT S.H 21 02:22,716 92 135 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB M1 8 02:48,115

33 44 JANEAU D. CSO MILLAU S.H 22 02:22,744 93 50 FERAL R. GUGU RACING J.H 17 02:48,311

34 170 TOURAILLE C. CREUSE OXYGENE S.H 23 02:22,889 94 129 POUGET C. 4X COMBES M2 2 02:48,736

35 41 JUFFRE N. ALTERNATIVE VTT C.H 5 02:22,893 95 100 AUGUSTYNIAK N. LACHTOUTEAM S.H 54 02:49,275

36 58 DUSSIRE F. CSO MILLAU J.H 6 02:23,419 96 87 BROUSTAL  . BLAGNAC BMX J.H 18 02:50,002

37 83 COSTE T. BRASSAC FACTORY J.H 7 02:23,451 97 153 VIVENS T. BICYCLETTE CEVENOLE J.H 19 02:52,014

38 160 LAGOUTTE S. JSI IRIGNY S.H 24 02:23,476 98 159 MARTIN S. TEAM EDUCATION M1 9 02:52,419

39 81 CONSTANTIN L. VC MENDE LOZERE M1 3 02:24,498 99 69 CAMBOS A. VTT MAZAMET C.H 14 02:53,943

40 130 PUJOL B. VTT MAZAMET M1 4 02:25,611 100 98 Assié V. VC GRAULHET J.H 20 02:55,725

41 82 COSTE J. CSO MILLAU S.H 25 02:25,686 101 146 TARRISSE N. ALBI C.H 15 02:55,787

42 45 GARLENC A. MILLAU S.H 26 02:25,960 102 74 CHAMPAGNE O. ALBI M1 10 02:56,069

43 92 BOUCHE B. TEAM EDUCATION S.H 27 02:26,162 103 80 COMBE D. CASTRES J.H 21 02:56,359

44 86 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX S.H 28 02:26,757 104 52 FERNANDEZ A. ALTERNATIVE VTT C.H 16 02:56,949

45 59 ESCACH L. MTB LES ANGLES J.H 8 02:26,870 105 4 LARBEYROU G. LOURDES VTT S.H 55 02:57,564

46 103 BARNETO X. RIDERS INCORPORATED S.H 29 02:27,408 106 77 CHERAMY A. LESCARS  S.H 56 02:58,888

47 23 DUHEUGA J. TEAM AS M2 1 02:27,726 107 163 FAURE L. M1 11 02:59,220

48 15 AFFLATET C. VOULVOUL RACING S.H 30 02:27,985 108 108 BONNET J. PELLAUTIER S.H 57 02:59,782

49 73 Cazalé J. ALTERNATIVE VTT M1 5 02:28,482 109 110 BORDES M. 100% FREERIDE CLUB S.H 58 02:59,836

50 131 QUINONERO P. 4X COMBES S.H 31 02:28,669 110 68 CABROL T. TOULOUSE S.H 59 02:59,933

51 88 BRIOUT O. FOS CYCLISME J.H 9 02:29,229 111 106 BEVILACQUA A. ALTERNATIVE VTT S.H 60 03:01,315

52 43 HYVRARD V. CSO MILLAU S.H 32 02:29,504 112 109 BONNIN M. CSO MILLAU C.H 17 03:01,866

53 150 VAN APELDOORN B.4X COMBES J.H 10 02:29,576 113 49 GONCALVES R. LESCARS VS C.H 18 03:02,405

54 36 LUCAS C. 100% FREERIDE CLUB S.H 33 02:29,776 114 54 FERRE V. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 19 03:02,818

55 66 COURDERC R. LACHTOUTEAM J.H 11 02:30,399 115 42 LABASTRIES C. CARMAUX S.H 61 03:02,976

56 121 MOLINERO P. MTB LES ANGLES C.H 6 02:31,002 116 60 EYRAL T. ROC EVASION S.H 62 03:03,226

57 149 TOMCZAK H. CSO MILLAU J.H 12 02:31,152 117 61 DIAZ L. RIDERS INCORPORATED S.H 63 03:09,203

58 64 DOS S. STE RADEGONDE S.H 34 02:31,343 118 167 JACQUEMART A. DAGG RACING S.D 1 03:09,837

59 62 DIEZ N. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 7 02:31,685 119 165 DECAUNES D. DONZAC S.H 64 03:12,103

60 79 COLIN G. VC GRAULHET C.H 8 02:32,176 120 67 COURTADE H. TEAM AS J.H 22 03:12,254

Brassac X Cross
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 18 mai 2014 Moyenne du 1er : 31,181 km/h pour 1,1 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

Brassac X Cross
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 18 mai 2014 Moyenne du 1er : 31,181 km/h pour 1,1 km

121 28 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT M2 3 03:12,423

122 154 WELTMAN D. LABECEDE J.H 23 03:12,833

123 76 CHAUMEAU S. TOULOUSE M2 4 03:13,470

124 132 RABAUD J. MAZAMET S.H 65 03:15,755

125 144 TAILLEFER D. ALTERNATIVE VTT J.H 24 03:16,623

126 40 LAUZE C. LABASTIDE C.H 20 03:17,035

127 147 TAVET C. FOS CYCLISME M2 5 03:21,115

128 117 MASSONIE F. LESCARS VS C.H 21 03:23,799

129 71 CARITEAU A. CARLUS S.H 66 03:26,975

130 111 BORREGO L. LESCARS VS S.H 67 03:31,469

131 101 AZEMA J. VIVIER S.H 68 03:38,989

132 114 GUIBERT P. TEAM AS S.H 69 03:41,069

133 145 TAILLEFER Y. ALTERNATIVE VTT S.H 70 03:48,274

134 72 CAVALIER D. VOULVOUL RACING C.H 22 03:51,517

135 155 ZANARDO S. SOUAL M1 12 03:53,157

136 112 AFFLATET P. VOULVOUL RACING M2 6 04:05,121

137 26 AFFLATET A. VOULVOUL RACING C.H 23 04:07,367

138 31 RICARD T. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 24 04:21,663

139 65 CROS F. 4X COMBES S.H 71 05:07,349

140 133 RAMADE T. LA CABANASSE S.H 72 06:18,517

141 202 GALZY C. 4X COMBES M.H 1

141 200 PAILLARD N. LOURDES  VTT M.H 2

141 201 MORLOT L. ALTERNATIVE VTT M.H 3

141 198 MAZIERES R. ALBI VELO SPORT M.H 4

141 197 FABRE P. BRASSAC LACAUNE VTT M.H 5

141 195 LABROT E. VC GRAULHET M.H 6

141 171 COMBES M. M.H 7

141 164 GONNEAU C. S.H 73

141 140 SALVADORI R. 100% FREERIDE CLUB S.H 74

141 172 BIGOT F. S.H 75

141 104 BARTHES J. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 25

141 51 FERAUD S. LABECEDE J.H 25
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

1 1 PICCOLO J. TEAM X1 RACING S.H 1 02:04,794 61 66 COURDERC R. LACHTOUTEAM J.H 12 02:29,541

2 11 MARIETTA S. VTT CONLIEGE JURA J.H 1 02:05,523 62 105 BATUT G. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 6 02:29,653

3 2 CABIROU R. VOULVOUL RACING S.H 2 02:05,807 63 59 ESCACH L. MTB LES ANGLES J.H 13 02:30,000

4 6 BOUTIE B. Team Lac Blanc scott J.H 2 02:07,021 64 88 BRIOUT O. FOS CYCLISME J.H 14 02:30,341

5 8 LEVESQUE D. CSO MILLAU J.H 3 02:07,097 65 57 DURAND K. 100% FREERIDE CLUB S.H 39 02:30,466

6 10 JOUET PASTRE M.TEAM X1 RACING S.H 3 02:07,634 66 149 TOMCZAK H. CSO MILLAU J.H 15 02:30,517

7 33 OZIOL I. P2V TEAM S.H 4 02:08,788 67 55 FORGET N. TEAM AS J.H 16 02:32,923

8 9 ORTIZ N. RAGE BICYCLES M1 1 02:09,229 68 42 LABASTRIES C. CARMAUX S.H 40 02:33,606

9 3 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT S.H 5 02:09,616 69 71 CARITEAU A. CARLUS S.H 41 02:34,954

10 4 LARBEYROU G. LOURDES VTT S.H 6 02:10,094 70 125 PAULET  . ROC DE LA LEGUE J.H 17 02:36,388

11 5 CABIROU M. VOULVOUL RACING S.H 7 02:11,070 71 140 SALVADORI R. 100% FREERIDE CLUB S.H 42 02:36,502

12 16 GOULESQUE R. VOULVOUL RACING S.H 8 02:11,879 72 122 MORENO A. 4X COMBES J.H 18 02:36,581

13 118 MAURY T. CSO MILLAU S.H 9 02:12,318 73 139 ROUVIER A. ROC EVASION S.H 43 02:36,949

14 12 REILHAN G. BICYCLETTE CEVENOLE S.H 10 02:13,009 74 138 ROUEL B. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 7 02:37,548

15 47 FARROBA T. CALVISSON VTT M1 2 02:14,431 75 99 Augé R. 4X COMBES S.H 44 02:38,167

16 113 GUIBAL T. CALVISSON VTT S.H 11 02:14,440 76 173 BOUZID A. C.H 8 02:38,180

17 119 MAZURE R. LOURDES VTT S.H 12 02:14,883 77 62 DIEZ N. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 9 02:38,557

18 85 COT E. ROC EVASION C.H 1 02:15,373 78 50 FERAL R. GUGU RACING J.H 19 02:38,665

19 37 LUNEL P. 4X COMBES J.H 4 02:15,888 79 79 COLIN G. VC GRAULHET C.H 10 02:39,175

20 38 LUQUE N. ST MARCE VELO CLUB S.H 13 02:16,151 80 156 RENAUDIN T. ALTERNATIVE VTT S.H 45 02:39,428

21 78 CHIROSSEL A. CESAR BIKE J.H 5 02:16,797 81 69 CAMBOS A. VTT MAZAMET C.H 11 02:39,984

22 103 BARNETO X. RIDERS INCORPORATED S.H 14 02:17,464 82 100 AUGUSTYNIAK N. LACHTOUTEAM S.H 46 02:40,747

23 65 CROS F. 4X COMBES S.H 15 02:17,592 83 34 LETONDEUR F. P2V TEAM S.H 47 02:41,049

24 24 FABRE B. VC GRAULHET C.H 2 02:17,796 84 123 MUZZARELLI K. MTR 34 S.H 48 02:41,121

25 13 GALY R. BICYCLETTE CEVENOLE S.H 16 02:17,883 85 145 TAILLEFER Y. ALTERNATIVE VTT S.H 49 02:41,278

26 46 GAUZIT G. 4X COMBES S.H 17 02:18,363 86 92 BOUCHE B. TEAM EDUCATION S.H 50 02:41,834

27 19 BUISAN A. MTB LES ANGLES S.H 18 02:18,761 87 27 MARCOU C. BRASSAC LACAUNE VTT S.H 51 02:42,441

28 25 FABRE L. FOCUS AVEYRON S.H 19 02:18,881 88 166 CABIROU M. VOULVOUL RACING J.D 1 02:42,588

29 158 MARQUES ANTUNES A.TEAM AS S.H 20 02:18,943 89 41 JUFFRE N. ALTERNATIVE VTT C.H 12 02:44,387

30 96 ANGLADE M. ALTERNATIVE VTT S.H 21 02:19,003 90 129 POUGET C. 4X COMBES M2 2 02:44,464

31 102 BARDOU C. VC GRAULHET C.H 3 02:19,412 91 104 BARTHES J. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 13 02:45,120

32 169 GUIMIER B. ALTERNATIVE VTT S.H 22 02:20,174 92 164 GONNEAU C. S.H 52 02:45,703

33 7 HENAFF I. LOURDES VTT S.H 23 02:21,243 93 52 FERNANDEZ A. ALTERNATIVE VTT C.H 14 02:45,964

34 86 BROUSTAL G. BLAGNAC BMX S.H 24 02:21,903 94 94 AMBERT R. PLANETE 2 ROUES S.H 53 02:46,108

35 82 COSTE J. CSO MILLAU S.H 25 02:22,128 95 135 RESSAYRE N. 100% FREERIDE CLUB M1 6 02:46,159

36 160 LAGOUTTE S. JSI IRIGNY S.H 26 02:22,649 96 26 AFFLATET A. VOULVOUL RACING C.H 15 02:47,659

37 73 Cazalé J. ALTERNATIVE VTT M1 3 02:22,820 97 98 Assié V. VC GRAULHET J.H 20 02:49,246

38 43 HYVRARD V. CSO MILLAU S.H 27 02:23,180 98 87 BROUSTAL  . BLAGNAC BMX J.H 21 02:49,713

39 23 DUHEUGA J. TEAM AS M2 1 02:23,363 99 77 CHERAMY A. LESCARS  S.H 54 02:50,027

40 83 COSTE T. BRASSAC FACTORY J.H 6 02:23,969 100 68 CABROL T. TOULOUSE S.H 55 02:50,516

41 131 QUINONERO P. 4X COMBES S.H 28 02:24,560 101 91 BOUZEMADA T. ALBI M1 7 02:51,065

42 121 MOLINERO P. MTB LES ANGLES C.H 4 02:24,613 102 159 MARTIN S. TEAM EDUCATION M1 8 02:52,348

43 168 GONZALES K. TEAM EDUCATION S.H 29 02:25,097 103 75 CHARRON N. TEAM AS S.H 56 02:52,548

44 130 PUJOL B. VTT MAZAMET M1 4 02:25,283 104 80 COMBE D. CASTRES J.H 22 02:54,180

45 142 SIMON Y. BICYCLETTE CEVENOLE S.H 30 02:25,734 105 108 BONNET J. PELLAUTIER S.H 57 02:55,124

46 45 GARLENC A. MILLAU S.H 31 02:25,870 106 110 BORDES M. 100% FREERIDE CLUB S.H 58 02:55,991

47 36 LUCAS C. 100% FREERIDE CLUB S.H 32 02:25,931 107 51 FERAUD S. LABECEDE J.H 23 02:56,154

48 153 VIVENS T. BICYCLETTE CEVENOLE J.H 7 02:26,172 108 162 GLOUBOKII V. MTR 34 M1 9 02:56,472

49 81 CONSTANTIN L. VC MENDE LOZERE M1 5 02:26,359 109 144 TAILLEFER D. ALTERNATIVE VTT J.H 24 02:56,730

50 56 DUMONT A. IRIGNY VTT S.H 33 02:26,611 110 54 FERRE V. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 16 02:57,630

51 58 DUSSIRE F. CSO MILLAU J.H 8 02:26,881 111 60 EYRAL T. ROC EVASION S.H 59 02:59,221

52 116 GUIZARD V. ROC EVASION S.H 34 02:27,341 112 49 GONCALVES R. LESCARS VS C.H 17 02:59,244

53 29 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT S.H 35 02:27,658 113 172 BIGOT F. S.H 60 03:00,321

54 127 PELTRAULT T. LOURDES VTT C.H 5 02:27,786 114 200 PAILLARD N. LOURDES  VTT M.H 1 03:00,560

55 93 AJAS T. ALTERNATIVE VTT J.H 9 02:27,809 115 201 MORLOT L. ALTERNATIVE VTT M.H 2 03:02,482

56 128 POUGET BOYER K.VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 36 02:28,129 116 61 DIAZ L. RIDERS INCORPORATED S.H 61 03:02,968

57 150 VAN APELDOORN B.4X COMBES J.H 10 02:28,460 117 106 BEVILACQUA A. ALTERNATIVE VTT S.H 62 03:05,228

58 14 AÏO R. LOURDES VTT S.H 37 02:28,816 118 76 CHAUMEAU S. TOULOUSE M2 3 03:06,360

59 170 TOURAILLE C. CREUSE OXYGENE S.H 38 02:29,100 119 109 BONNIN M. CSO MILLAU C.H 18 03:06,501

60 95 ANDRE J. CALVISSON VTT J.H 11 02:29,421 120 167 JACQUEMART A. DAGG RACING S.D 1 03:06,783

Brassac X Cross
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche 18 mai 2014 Moyenne du 1er : 31,68 km/h pour 1,1 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom Club Cat CC Temps

Brassac X Cross
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche 18 mai 2014 Moyenne du 1er : 31,68 km/h pour 1,1 km

121 18 BUISAN S. MTB LES ANGLES C.H 19 03:07,587

122 154 WELTMAN D. LABECEDE J.H 25 03:09,918

123 132 RABAUD J. MAZAMET S.H 63 03:10,066

124 28 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT M2 4 03:12,449

125 195 LABROT E. VC GRAULHET M.H 3 03:12,882

126 40 LAUZE C. LABASTIDE C.H 20 03:16,717

127 147 TAVET C. FOS CYCLISME M2 5 03:16,787

128 67 COURTADE H. TEAM AS J.H 26 03:17,215

129 171 COMBES M. M.H 4 03:17,673

130 117 MASSONIE F. LESCARS VS C.H 21 03:17,945

131 114 GUIBERT P. TEAM AS S.H 64 03:20,869

132 74 CHAMPAGNE O. ALBI M1 10 03:20,956

133 146 TARRISSE N. ALBI C.H 22 03:27,503

134 165 DECAUNES D. DONZAC S.H 65 03:29,343

135 111 BORREGO L. LESCARS VS S.H 66 03:31,856

136 101 AZEMA J. VIVIER S.H 67 03:32,680

137 124 OGER P. JARNAC VTT S.H 68 03:38,758

138 39 MAFFRE B. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 23 03:42,782

139 31 RICARD T. BRASSAC LACAUNE VTT C.H 24 03:43,656

140 32 PEDEMANAUD F. FORBIKE S.H 69 03:47,441

141 202 GALZY C. 4X COMBES M.H 5 03:49,541

142 198 MAZIERES R. ALBI VELO SPORT M.H 6 03:51,372

143 112 AFFLATET P. VOULVOUL RACING M2 6 03:54,524

144 197 FABRE P. BRASSAC LACAUNE VTT M.H 7 03:56,071

145 155 ZANARDO S. SOUAL M1 11 04:02,678

146 133 RAMADE T. LA CABANASSE S.H 70

146 72 CAVALIER D. VOULVOUL RACING C.H 25

146 163 FAURE L. M1 12

146 64 DOS S. STE RADEGONDE S.H 71

146 15 AFFLATET C. VOULVOUL RACING S.H 72

146 44 JANEAU D. CSO MILLAU S.H 73

146 20 COULANGES B. ROC VTT OZ EN OISANS S.H 74

Page 12 / 12


